

Stavba:

Šumperk chodníky Bezručova, Puškinova

Zhotovitel:

Vegacom a.s. Novodvorská 1010/14 Praha 4
IČO: 25788680 DIČ:CZ25788680

vypracoval:

O

Kód	1. MONTÁŽ Název činnosti	Množ. jednotka	Jedn.cena (Kč)	Počet měr. jed.	Cena (Kč)
		-	-	-	
		-	-	-	
		-	-	-	
Montážní práce - CELKEM (bez DPH)					0,00

Kód	2. ZEMNÍ PRÁCE Název činnosti	Množ. jednotka	Jedn.cena (Kč)	Počet měr. jed.	Cena (Kč)
	Vytrhání obrub silničních úsek cca 40m ul. Bezručova	m	97,50	40	3 900,00
	Osazení obrub silničních úsek cca 40m ul. Bezručova	m	295,00	40	11 800,00
	Odstranění živичné vrstvy do 15 cm	m2	110,00	882	97 020,00
	Odstranění nevyhovující pokladové vrstvy do 25cm -hlina apod.	m2	105,00	882	92 610,00
	Pokládka zámkové dlažby	m2	175,00	630	110 250,00
	Uložení zeminy	t	132,50	350	46 375,00
	Uložení asfaltu	t	450,00	350	157 500,00
	Uložení betonu	t	86,75	40	3 470,00
	Vytrhání obrubníků zahradních	m	77,50	430	33 325,00
	Osazení obrubníků zahradních	m	92,50	430	39 775,00
	Úprava povrchu prosátou zeminou , osetí trávou	m2	77,50	320	24 800,00
	Dořezy dlažby	m2	20,00	150	3 000,00
	Vedení stavby	h	375,00	200	75 000,00
	Počet pracovníků 6x	h	160,00	200	32 000,00
Zemní a stavební práce - CELKEM (bez DPH)					730 825,00

Kód	3. MATERIÁL	Množ. jednotka	Jedn.cena (Kč)	Počet měr. jed.	Cena (Kč)
	Pokladní vrstva kamenivo 16 - 32 tl 20cm	m2	200,00	882	176 400,00
	Podkladní vrstva kamenivo 4-8 mm tl do 8 cm	m2	152,50	882	134 505,00
	Dlažba - 20 x10 cm parketa	m2	160,00	630	100 800,00
	Obrubník zahradní ABO 10-20	ks	55,00	430	23 650,00
	Beton prostý C12/15 (B20)	m3	1 547,00	60	92 820,00
Materiál - CELKEM (bez DPH)					528 175,00

CENOVÁ REKAPITULACE

1.	Montáž				0,00
2.	Zemní práce				730 825,00
3.	Materiál				528 175,00
Kapitola 1 - 3					1 259 000,00

Ostatní náklady					
doprava	km	20	100		2 000,00

Cena celkem (bez DPH)					1 261 000,00
-----------------------	--	--	--	--	--------------

Poznámka:

- v rozpočtu jsou uvedeny o 1/2 snížené jednotkové ceny z důvodu finanční spoluúčasti spol. T-Mobile Czech Republic a.s.

